
UCHWAŁA NR V/26//2015    
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia  25 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, 
których zarządcą jest Miasto Białogard 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 40 ust. 8 ustawy z dnia  
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843,1446 i 1543 oraz 2014 r. poz. 
659 i 1310) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr XLVI/339/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 listopada 2013 r.  
w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Miasto 
Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 4183) w § 2 wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) w ust. 1 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:  
 
    „Stawki  opłaty  za zajęcie 1 m

2 
 pasa  drogowego w celach, o których mowa w § 1 pkt 1 i 4,   

      z zastrzeżeniem ust. 3 i 4, wynoszą za jeden dzień zajmowania pasa drogowego:”; 
 
2) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
 
    „4. Za zajęcie pasa drogowego w celu dokonywania sprzedaży lub świadczenia usług,  
           z zastrzeżeniem § 4 ust. 1, stawka opłaty za jeden dzień zajmowania pasa drogowego wynosi  
           0,60 zł za 1 m

2
 powierzchni.”.   

     § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.   

                                                                                                                           PRZEWODNICZĄCY   

                                                                                                                             RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                                 mgr Sławomir Domański 

 
 
 
 
 
 
 


